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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Monteiro

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Monteiro - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 287

Inscrição Nome Opção de curso Cota

237441 ÁDILA LETÍCIA DE LIMA MONTEIRO 2ª opção 6

232900 ALAN BEZERRA DA SILVA 1ª opção 3

225807 ALAN DA SILVA LIMA 2ª opção 6

223479 ALANE SANTANA TEIXEIRA 2ª opção 4

219366 ALAN VICTOR DE LIMA BARROS 2ª opção 5

220184 ALANY RAYNE DE SOUZA BATISTA 2ª opção 3

236067 ALÍCIA MANUELA FERREIRA DE LIRA 2ª opção Não

234622 ALINNY VITÓRIA SANTANA FARIAS 2ª opção 4

236513 ALLYFE FRANCA DA SILVA 2ª opção 5

225310 AMANDA FERREIRA PINHEIRO 2ª opção 6

224553 AMANDA MOURA DA SILVA 2ª opção Não

227544 ANA BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 5
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234633 ANA CLARA DOS SANTOS DEODATO 2ª opção 5

233811 ANA CLARA SOARES DA SILVA 2ª opção Não

219858 ANA CLÁUDIA QUARESMA DE SOUSA 2ª opção 1

233176 ANA ELOYSA NUNES DOS SANTOS 2ª opção 3

232644 ANA JÚLIA SIMÕES PINHEIRO 1ª opção 6

233747 ANA KELLY DE MELO FARIAS 2ª opção 6

225327 ANA LETÍCIA FEITOSA DA SILVA 2ª opção Não

225466 ANA LÍVIA ALVES DE ARAÚJO 2ª opção Não

219819 ANA LÍVIA DE LIMA SILVA 2ª opção Não

230406 ANA LÍVIA ROMÃO DA SILVA 2ª opção 6

238062 ANA LUISA SANTOS 1ª opção Não

233979 ANA PAULA CAVALCANTE OLIVEIRA 2ª opção 6

220141 ANA VITÓRIA DE MELO DA SILVA 2ª opção Não

234788 ANA VITÓRIA MARQUES DA SILVA 2ª opção 3

231277 ANDRESSA DE SOUZA RODRIGUES 2ª opção 3

235350 ANDREZA MARIA VENTURA DA SILVA 2ª opção 4

225300 ANDRIELLY REMIGIO TEIXEIRA 1ª opção 3

219321 ANNA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

221998 ANNA CLARA PAES DA SILVA 2ª opção Não

221991 ANTHONIO MELQUIEL TEIXEIRA DE ALMEIDA 1ª opção Não

224613 ANTONELLA FERNANDES DE FARIAS 2ª opção Não

227980 ANTONIO LUAN TOBIAS CELESTINO 2ª opção 4

226619 ANTÔNIO LUCAS PINHEIRO FLORIANO 2ª opção Não

228479 ANTÔNIO PEDRO SOUSA OLIVEIRA 2ª opção Não

238486 ANY CAROLINE LEITE PAULINO 2ª opção 3

226544 APARECIDA RAYSSA DA SILVA PINHEIRO 2ª opção 5

226578 ARIANE MARIA AMORIM RODRIGUES 2ª opção 5

232274 ARMANDO DE FREITAS BERTO 2ª opção 4

223543 ARTHUR FREITAS DE FARIAS BEZERRA 2ª opção 5

234059 ARTHUR HENRIQUE BATISTA DA SILVA 2ª opção 5

228284 BARBARA MARIA ESPERANCA PEREIRA MENDES FEITOSA 2ª opção 5

232246 BRUNO ARIEL DOS SANTOS SILVA 2ª opção 3

230982 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 1ª opção Não

230105 CAIQUE DE SOUSA REMIGIO 1ª opção Não

221289 CARLA LUIZA DA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 5

233064 CARLOS DANIEL DA SILVA LUCAS 1ª opção 4

228542 CECÍLIA VITÓRIA SOUSA LEANDRO 2ª opção 6

233341 CLARISSE DA SILVA FREITAS 2ª opção 3

235332 CRISTINA MONIQUE R DA SILVA 2ª opção 4

224698 CYNTHIA RALYNI SALOMÉ COSTA 2ª opção 6

221722 DAVI CAVALCANTE NERI 2ª opção Não

230153 DAVYD LUCAS CLAUDINO DA COSTA SANTOS 2ª opção Não

223662 DAYANE VITORIA ALVES DA SILVA 1ª opção 3

221819 DEBORA NEVES DA SILVA 2ª opção 3
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230142 DEIVID ARIEL DA SILVA BRITO 2ª opção 4

225290 DEIVID LEITE DA COSTA NUNES 2ª opção 5

225326 DEYVID KAUÃ NUNES DE LIMA 2ª opção 4

223516 DIEGO GABRIEL DE FARIAS LEMOS 1ª opção Não

223681 EDUARDA MOREIRA DA SILVA 2ª opção 3

227136 EDUARDO RAMOS BRAZ DE MACEDO 2ª opção Não

236557 ELOÁ VIRGÍNIA ROCHA DA SILVA 1ª opção Não

235391 EMERSON CAUAN VENTURA DE ARAUJO 2ª opção 4

224126 EMERSON RAFAEL FERREIR DE LIMA 2ª opção Não

234714 EMILLY MARIANA BATISTA DE OLIVEIRA BENIZ 2ª opção Não

236662 EMILY EDUARDA LIMA VIRGINIO DE SIQUEIRA 2ª opção Não

227000 ERICA FREITAS DA SILVA 1ª opção 4

230096 ERIKA MAYARA LOURENÇO DA SILVA 2ª opção 3

232981 ERIK GABRIEL DE LIMA 1ª opção 4

233035 EUDES ALLAN DA SILVA FLORENCIO 1ª opção 4

235336 EULLER LEONARDO SILVA XAVIER 1ª opção 4

221044 EVELLYN ELISA LEAL BARBOZA 2ª opção Não

234018 EVELYN LORANY ALVES DA SILVA 2ª opção 4

236261 FILIPE FERREIRA DE LIMA 2ª opção 4

224379 FRANCISCA BEATRIZ FERREIRA GOMES 2ª opção 3

224649 FRANCISCO KAUÊ DE SOUSA GONÇALVES 2ª opção 5

233781 GABRIEL BARBOSA DE SOUSA 2ª opção Não

237328 GABRIEL DA COSTA GOMES 2ª opção Não

233786 GABRIEL PERAZZO QUEIROZ AMADOR DE SOUSA 2ª opção Não

226219 GABRIEL WILLIAM BARBOSA BEZERRA 2ª opção 3

232253 GEANNE LUÍSA DE ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

235381 GIOVANA VITAL DUARTE 1ª opção Não

225670 GIOVANNA MARIA DE QUEIROZ MACIEL 1ª opção Não

224709 GISBELLE PORFIRO FERREIRA 2ª opção Não

224782 GISELLE PORFIRO FERREIRA 1ª opção Não

231314 GUILHERME DUTRA PEREIRA 2ª opção Não

232167 GUILHERME NUNES FERREIRA 2ª opção 3

227004 GUSTAVO BARBOZA GUEDES 2ª opção 5

232650 GUSTAVO LEITE DA SILVA BORGES 2ª opção Não

220985 HEBERTTE MATHEUS GONZAGA DA SILVA 1ª opção Não

228170 HELEN MARIA SOARES BARBOSA 1ª opção Não

227455 HELOISA MONTEIRO AQUINO DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

233043 HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 1ª opção 4

231996 IARLEY DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 6

227043 IAR RICKELLY DE SOUSA BORGES 2ª opção 6

229128 IDALICE MILENA BATISTA CAMPOS 2ª opção 6

224634 IRAM FERNANDO FERREIRA 2ª opção 4

225096 ISAAC DA SILVA RAMOS BERTO 2ª opção Não

223615 ISABELA BEATRIZ MONTEIRO 2ª opção 4
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229170 ÍSIS PATRIOTA BRASILIANO CAVALCANTE 2ª opção 6

233798 ITALO DE AQUINO MENDES 2ª opção 4

221303 ITALO TOMAZ ALVES PAIVA 1ª opção Não

237403 IZA GABRIELY REIS RODRIGUES 2ª opção 3

236542 JAMERSON SOUZA GUEDES 2ª opção 4

226916 JEISE LOHANE FERREIRA PEREIRA 2ª opção 4

224902 JENNIFFER GRASIELE FERREIRA SILVA 1ª opção Não

223902 JOAO ALVARO DA SILVA BRITO 2ª opção 6

236413 JOÃO EMERSON FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

224433 JOÃO FÁBIO PEREIRA SILVA 1ª opção 4

237333 JOÃO LUCAS DE SOUZA CORREIA DO AMARAL 2ª opção 4

228019 JOAO PAULO JUNIOR PEREIRA DIAS 2ª opção 6

221694 JOÃO PEDRO ARCILIO PAZ 2ª opção 4

224664 JOÃO PEDRO DE SIQUEIRA PIRES 2ª opção Não

230576 JOÃO PEDRO DOS SANTOS FIRMINO 2ª opção Não

228506 JOÃO PEDRO GONÇALVES DE MORAIS 2ª opção 6

220519 JOÃO VITOR ALVES MACIEL 2ª opção 4

231741 JOELMA DA SILVA DE LIMA 2ª opção 6

232954 JOELMA KELLY DEODATO ALMEIDA 2ª opção 4

219729 JONATAN FRANCISCO DA SILVA SOUSA 1ª opção 6

233741 JORDANA APARECIDA ALVES DE MELO 2ª opção 6

238153 JOSÉ DARLAN RODRIGUES LOURENÇO Opção única 3

221954 JOSE ERICK RYANN SALES NASCIMENTO 2ª opção 3

219813 JOSE GABRIEL LOURENÇO DA SILVA 2ª opção Não

223440 JOSÉ GABRIEL MELO TEIXEIRA 2ª opção 4

221758 JOSÉ GUILHERME DE LIMA DIAS 2ª opção 4

232846 JOSÉ LÁZARO SOUSA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

228346 JOSÉ LUCAS TUTU DE MELO 2ª opção 6

221184 JOSÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

221846 JOSÉ PAULO RAFAEL BATISTA 2ª opção Não

233483 JOSÉ RICHARLYSSON BEZERRA DA SILVA 2ª opção 3

235358 JOSE RUBENS RAMOS DA SILVA 2ª opção Não

233027 JOSÉ RYAM DE OLIVEIRA FEITOSA 2ª opção 4

228502 JOSÉ VITOR LEITE GOMES 2ª opção 4

224681 JOSÉ WESLLEY ESPINDOLA LIMA 2ª opção 4

224174 JUAN VICTOR DA SILVA LIMA 2ª opção Não

234500 JÚLIA ALVES ALBUQUERQUE 1ª opção Não

235189 JULIA CLAUDIANE DE SOUZA 2ª opção 4

226512 JULIANA NÁTHALIA ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 4

225217 KAIQUE LIMA DE FREITAS 2ª opção Não

239040 KAMILA SOUSA DE LIMA 2ª opção Não

228189 KAMILLA MARIA DE SOUZA VASCONCELOS 2ª opção Não

228182 KARINY MARQUES DE ANDRADE 1ª opção 5

224361 KAROLINE SOARES BEZERRA 1ª opção Não
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228668 KAYQUE DE MORAES BELIZ SANTOS 2ª opção 6

238264 KEDMA LETICIA GALDINO DA SILVA 2ª opção 5

235964 KEVIN VINICIUS PEREIRA GARCIA Opção única 6

226852 KLEIDSON KAWA XAVIER DO NASCIMENTO 2ª opção 3

233991 LAILA MARIA RUFINO JATOBÁ 2ª opção 5

231130 LAÍSA JANINE BEZERRA DA SILVA 2ª opção 6

233203 LAIS DA SILVA EGITO 1ª opção Não

230694 LAIS KARLA DA SILVA MELO 2ª opção Não

226166 LARA LORRANNY DE SOUZA MOURA ALVES 2ª opção 4

224694 LAURA FERREIRA MARTINS VILA NOVA DA SILVA 2ª opção Não

226818 LAURA RAMOS MENDES PIMENTEL TABOSA 1ª opção Não

223932 LAYZA MARIA DA SILVA 2ª opção 4

236718 LEANDRO GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção 6

219849 LEONARDO GONÇALVES DE LIMA 2ª opção 4

227654 LETÍCIA ALVES FELIX RODRIGUES 2ª opção 3

224279 LETÍCIA BRITO DA SILVA 2ª opção 5

235890 LORRANE GRAZIELLY PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

235312 LUCAS ANTÔNIO SILVA MONTEIRO 2ª opção 3

224152 LUCAS DE BRITO FRANCO 1ª opção Não

237749 LUCAS DOS SANTOS SOUSA 2ª opção 3

231355 LUCAS EDMILSON BISPO DA SILVA 2ª opção Não

236480 LUCAS RAFAEL REIS FREITAS 2ª opção 6

223086 LUCAS SANTIAGO SILVA OLIVEIRA 2ª opção 6

224435 LUCAS SOUSA MENDES 2ª opção Não

223867 LUCIANA NATHÁLIA SILVA DE LIMA 2ª opção 6

235303 LUIZ FELIPE BEZERRA 2ª opção 4

230137 LUIZ FELIPE DE SOUSA FERNANDES 1ª opção Não

222689 LUIZ GUILHERME BISPO OLIVEIRA 2ª opção Não

225423 LUZIA GABRIELE DE SOUZA NEVES 2ª opção 3

228968 MACO ANTONIO GOMES DE SOUSA 1ª opção Não

235832 MARCELA GONÇALVES DE MELO 2ª opção Não

224488 MARCOS EDUARDO NUNES ARAUJO 2ª opção 4

225987 MARCOS NEVES OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

235183 MARIA ALESSANDRA BEZERRA AVELINO 2ª opção 4

229605 MARIA BEATRIZ DA SILVA PAES 1ª opção Não

233358 MARIA CECÍLIA DA SILVA VASCONCELOS 2ª opção 4

229708 MARIA CECÍLIA EUZÉBIO RODRIGUES DE FARIAS 2ª opção 6

230432 MARIA CIBELY GALDINO DA SILVA 1ª opção 4

232603 MARIA CLARA DOS SANTOS PESSOA 2ª opção Não

231848 MARIA CLARA FELIX SERAFIM Opção única 6

220688 MARIA CLARA FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 3

227310 MARIA CLARA LAILA RODRIGUES FAUSTINO 1ª opção 4

224828 MARIA CLARA MATOS VIEIRA 2ª opção 4

225235 MARIA CLARA MONTEIRO DUTRA 2ª opção Não
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220193 MARIA CLARA SILVA VENTURA 2ª opção Não

224571 MARIA EDUARDA AVELINA DE PAIVA 2ª opção 6

221760 MARIA EDUARDA MARINHO GOMES 2ª opção 4

228309 MARIA ELIZA BRITO ARAÚJO 2ª opção 3

231066 MARIA ELOYSA DE OLIVEIRA ALEIXO 2ª opção Não

227570 MARIA GABRIELA LIMA DO AMARAL 2ª opção Não

225241 MARIA GABRIELA SILVA BARBOSA 1ª opção 3

230706 MARIA GABRIELLE LIMA SANTOS 2ª opção 4

232127 MARIA GABRIELLY VIEIRA DE MORAES 2ª opção 4

224049 MARIA GIOVANNA ALCÂNTARA DE MELO 2ª opção Não

233099 MARIA INGRID QUEIROZ ALVES 1ª opção 3

223939 MARIA ISABELA SILVA FREITAS 2ª opção 6

232861 MARIA IZABEL GOMES PAES 1ª opção 3

238346 MARIA JÚLIA FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

226809 MARIA JÚLIA VALENTIM ROMÃO BATISTA 2ª opção Não

237727 MARIA LAURA ARAÚJO JUSTINO VITAL DE SOUSA 2ª opção Não

219378 MARIA LAURA XAVIER DE MOURA 2ª opção 4

227841 MARIA LETÍCIA DA SILVA 2ª opção Não

225393 MARIA LETÍCIA SOUZA NUNES 2ª opção 6

222802 MARIA LUYZA DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção 6

235341 MARIA MILENIA DA SILVA 2ª opção 4

229896 MARIANA GONÇALVES DA SILVA 2ª opção 4

235375 MARIANA LARA MACIEL SIMÕES DE ARAUJO 2ª opção Não

236292 MARIANA LIMA DA SILVA 2ª opção 4

229411 MARIA REGINA DO NASCIMENTO BRITO 2ª opção Não

226839 MARIA VITÓRIA ANDRADE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

235387 MARIA VITORIA RODRIGUES SOUSA 2ª opção 4

220678 MARIA VITÓRIA TEIXEIRA LIBERAL 2ª opção Não

220238 MARÍLIA GABRIELLY VIANA SANTOS 2ª opção 6

224868 MARRYA THALITTA CAMPOS FELICIANO 1ª opção 3

233127 MARTHA RENALY FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

238512 MARYANNE MARINHO MOREIRA 2ª opção 6

235405 MATHEUS THIERRY OLIVEIRA DE ARAÚJO 2ª opção Não

230475 MAYRONE RUFINO DOMINGOS 2ª opção 4

235323 MIGUEL BEZERRA 2ª opção 4

225246 MIKAEL ROCHA DOS SANTOS 1ª opção Não

225320 MOISES EMANUEL DE FRANCA VENANCIO 2ª opção Não

235474 MONICK EVELYN AVELINO DA SILVA 2ª opção 3

228953 MONIK VITÓRYA SILVA BARBOSA 2ª opção 6

225861 NAIANY EMILY BATISTA LINS 1ª opção 3

225030 NATÁLIA SIMÕES GÓIS 2ª opção Não

233129 NATIELE ALVES BEZERRA 2ª opção Não

221496 NAYARA DOS SANTOS SALES 2ª opção 3

229859 NICOLLE GOMES DE LIRA 1ª opção 4
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232434 NICOLLY SOPHIA SOARES FREITAS DOS SANTOS 2ª opção 4

221617 PAULO EDUARDO DE BRITO RODRIGUES 2ª opção Não

228206 PEDRO CAUÃ DE ALMEIDA FEITOSA 2ª opção 5

231713 PEDRO EMANOEL LEAL DOS SANTOS 1ª opção 4

222845 PEDRO GABRIEL FREITAS LINS 2ª opção 3

226091 PEDRO HENRIQUE MARTINS DE SOUSA 2ª opção 3

222393 PEDRO HENRIQUE PEREIRA NUNES 2ª opção 5

224959 PEDRO LUCAS BATISTA EZEQUIEL TENÓRIO SOARES 1ª opção 5

221324 PEDRO MANOEL PAZ ALVES FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

233138 PEDRO NATHAN DE ARAUJO CORREIA 2ª opção 4

237765 PEDRO VICTOR BARBOZA MARACAJÁ 1ª opção Não

224191 PIETRO DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

224081 PLÍNIO FAUZI RODRIGUES MEDEIROS 2ª opção 5

230431 RAFAELA ALVES FERREIRA 2ª opção 3

234005 RAFAEL LUCAS CAMPOS MARINHO 1ª opção Não

230855 RAIZZA GABRIELLY ALVES DIAS DE FIGUEIREDO 2ª opção 3

226276 RALLYTA ISABELA ALVES BEZERRA 1ª opção Não

228293 RAMON ITALO ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

221561 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

229823 RAQUEL LUCINDA MARTINS DE LUCENA 2ª opção Não

229641 RENAN BATISTA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

237320 RENAN DA SILVA PATRIOTA 1ª opção Não

232858 RENAN DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 5

232617 RIAN TAVARES DE LIMA 2ª opção 5

222954 RODRIGO DE SIQUEIRA FREIRE ARAÚJO 2ª opção Não

223125 RYKELME SAMUEL DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

235848 SAMARA LAYANE PEREIRA GONÇALVES Opção única 3

236372 SAMARA SOARES DA SILVA 2ª opção 4

225972 SAMUEL CORDEIRO ANDRADE 2ª opção Não

232507 SAMUEL SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

235213 SANDRA MARCIA MENDES DA SILVA 2ª opção 4

224842 SARAH EMANUELLE BATISTA DE SOUZA 2ª opção Não

228948 SHENNY CONRADO GUENES DUARTE 2ª opção 5

221753 SHIRLENE BERNARDO 1ª opção Não

223677 SOFHIA GABRIELY LACERDA GOMES 2ª opção Não

227074 SOPHIA NERI NUNES FREITAS 1ª opção Não

231211 SOPHIA RODRIGUES ITALIANO 2ª opção Não

226253 STEFANY SABRINA NEVES DE ARAUJO 1ª opção 4

232761 STEPHANNI RODRIGUES LÊLA 1ª opção Não

227738 THAYNA GISELLE SINESIO DA SILVA 1ª opção 10

219812 THIAGO VINICIUS PEREIRA BELARMINO 2ª opção Não

237842 TOMAZ ADRIANO BATISTA ALVES 2ª opção Não

230026 TÚLIO VENTURA DA SILVA 2ª opção 3

220153 VICTOR COSTA EFIGENIO 2ª opção Não
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234274 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO FRAZÃO 2ª opção Não

226997 VIVIANE ANALICE DOS SANTOS RODRIGUES 1ª opção 5

233056 WAGNER KAUÊ BATISTA RIBEIRO 1ª opção 4

222028 WALKER MARCELLO BEZERRA JAPYASSU 2ª opção Não

224960 WELLINGTON DA CONCEIÇÃO ESPINDOLA 2ª opção 4

228341 WILLIAM EMANUEL DA SILVA FREITAS 2ª opção 6

233422 WILLIAM GABRIEL DE FREITAS FRAZÃO 1ª opção 3

232235 YARLEI GUILHERME GONÇALVES DE SOUZA CHAGAS 2ª opção Não

220440 YASMIN LIMA MARQUES 2ª opção Não

228061 YASMIN MACIEL BATISTA 2ª opção 6

222567 YASMYN LOHANNY DO NASCIMENTO LEAL 2ª opção Não

Técnico Integrado em Informática - Monteiro - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 526

Inscrição Nome Opção de curso Cota

231797 ABRAÃO PEDRO DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

237441 ÁDILA LETÍCIA DE LIMA MONTEIRO 1ª opção 6

226207 AILA RENALI DA SILVA SOUSA 1ª opção 3

220692 AIRON ADALBERTO IBIAPINO FILHO 1ª opção 3

232900 ALAN BEZERRA DA SILVA 2ª opção 3

225807 ALAN DA SILVA LIMA 1ª opção 6

223479 ALANE SANTANA TEIXEIRA 1ª opção 4

219366 ALAN VICTOR DE LIMA BARROS 1ª opção 5

220184 ALANY RAYNE DE SOUZA BATISTA 1ª opção 3

235805 ALCINO GABRIEL APOLINARIO DA SILVA 1ª opção Não

227234 ALDO JOSÉ ALEXANDRE DINIZ FILHO 2ª opção Não

226375 ALICE HELLEN DE OLIVEIRA CARVALHO 1ª opção Não

236067 ALÍCIA MANUELA FERREIRA DE LIRA 1ª opção Não

234622 ALINNY VITÓRIA SANTANA FARIAS 1ª opção 4

233970 ALLANA SAMPAIO NOGUEIRA 1ª opção Não

236513 ALLYFE FRANCA DA SILVA 1ª opção 5

224605 ALVARO ELTON LEAL LIMA 1ª opção Não

224553 AMANDA MOURA DA SILVA 1ª opção Não

226310 ANA BEATRIZ BARBOZA GOMES 1ª opção Não

227544 ANA BEATRIZ DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 5

237234 ANABELLE NEVES DOS SANTOS 2ª opção 4

228364 ANA CAROLINA BARROS DOS SANTOS 1ª opção 10

226931 ANA CAROLINA DA SILVA 2ª opção Não

225134 ANA CAROLYNNE MACIEL BARBOSA OLIVEIRA 2ª opção Não

229033 ANA CECÍLIA BEZERRA DO CARMO SILVA 1ª opção Não

219450 ANA CECÍLIA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

228716 ANA CLARA BATISTA QUINTANS 2ª opção 3
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227916 ANA CLARA BATISTA SOUSA 2ª opção 4

224931 ANA CLARA DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

234633 ANA CLARA DOS SANTOS DEODATO 1ª opção 5

229850 ANA CLARA LEITE FRADE 1ª opção Não

233811 ANA CLARA SOARES DA SILVA 1ª opção Não

219858 ANA CLÁUDIA QUARESMA DE SOUSA 1ª opção 1

230650 ANA JÚLIA DE FREITAS LAURINDO 2ª opção Não

224244 ANA JÚLIA MENDES JAPIASSU 1ª opção Não

232644 ANA JÚLIA SIMÕES PINHEIRO 2ª opção 6

233747 ANA KELLY DE MELO FARIAS 1ª opção 6

232179 ANA LAURA FREITAS ALVES 1ª opção Não

225327 ANA LETÍCIA FEITOSA DA SILVA 1ª opção Não

225466 ANA LÍVIA ALVES DE ARAÚJO 1ª opção Não

228394 ANA LIVIA CARDOSO DOS SANTOS 2ª opção Não

219819 ANA LÍVIA DE LIMA SILVA 1ª opção Não

230406 ANA LÍVIA ROMÃO DA SILVA 1ª opção 6

227133 ANA LÍVIA TRESENA GEMINIANO 1ª opção Não

238062 ANA LUISA SANTOS 2ª opção Não

226181 ANA LUIZA ALVES DOS SANTOS Opção única Não

222014 ANA MARIA ALBUQUERQUE BEZERRA 1ª opção Não

233979 ANA PAULA CAVALCANTE OLIVEIRA 1ª opção 6

220141 ANA VITÓRIA DE MELO DA SILVA 1ª opção Não

234788 ANA VITÓRIA MARQUES DA SILVA 1ª opção 3

223691 ANDERSON BEZERRA DE SOUZA 1ª opção 3

239062 ANDERSON VIEIRA DE MORAES 1ª opção 4

231277 ANDRESSA DE SOUZA RODRIGUES 1ª opção 3

224378 ANDREY GABRIEL BARBOSA BISPO 1ª opção 3

235350 ANDREZA MARIA VENTURA DA SILVA 1ª opção 4

225300 ANDRIELLY REMIGIO TEIXEIRA 2ª opção 3

226691 ANE TAYNÁ DA SILVA FIGUEIRA RODRIGUES 1ª opção 5

233929 ANGELA DE BARROS DOS SANTOS 1ª opção 4

236393 ANGELES WESLLEY SANTOS ALVES DO NASCIMENTO Opção única 3

235360 ANGELINA CAMPOS DA SILVA 1ª opção 4

219321 ANNA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 1ª opção Não

232528 ANNA CLARA DE MELO CHAGAS 1ª opção 4

227157 ANNA CLARA OLIVEIRA ANDRADE 1ª opção Não

229955 ANNA CLARICE OLIVEIRA ALVES DE MELO Opção única Não

221867 ANNE BEATRIZ ALVES FEITOSA TUTU 2ª opção 6

224389 ANNE BEATRIZ MARQUES DA SILVA 1ª opção 5

232411 ANNY BEATRIZ MARTINS ALEXANDRE 2ª opção Não

225398 ANNY VITORIA DA SILVA BEZERRA 1ª opção 3

220662 ANTHONNY THIERRY SILVA DE LIMA 1ª opção 4

227980 ANTONIO LUAN TOBIAS CELESTINO 1ª opção 4

233082 ANTÔNIO LUCAS NEVES FERREIRA 1ª opção 4
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226619 ANTÔNIO LUCAS PINHEIRO FLORIANO 1ª opção Não

228479 ANTÔNIO PEDRO SOUSA OLIVEIRA 1ª opção Não

238486 ANY CAROLINE LEITE PAULINO 1ª opção 3

226544 APARECIDA RAYSSA DA SILVA PINHEIRO 1ª opção 5

226578 ARIANE MARIA AMORIM RODRIGUES 1ª opção 5

232274 ARMANDO DE FREITAS BERTO 1ª opção 4

223543 ARTHUR FREITAS DE FARIAS BEZERRA 1ª opção 5

232406 ARTHUR WOSVALDO SANTOS FERREIRA 1ª opção 3

227041 AVILA FRANCINE BASILIO SILVA 2ª opção 4

221528 AYANNE LUÍSE DE LIMA LEITE 1ª opção Não

228284 BARBARA MARIA ESPERANCA PEREIRA MENDES FEITOSA 1ª opção 5

224373 BEATRIZ DA SILVA SOUSA 1ª opção 3

232774 BEATRIZ REMIGIO GONÇALVES 1ª opção 6

231348 BRUNNA GABRIELLY SILVA SANTANA 2ª opção Não

232246 BRUNO ARIEL DOS SANTOS SILVA 1ª opção 3

232606 BRUNO GABRIEL LEITE CLARINDO Opção única Não

230982 BRUNO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 2ª opção Não

236334 BRUNO MESSIAS DA SILVA Opção única 4

233231 CAIO ADAN BEZERRA FARIAS 1ª opção 6

235432 CAIO CAVALCANTE TARCISIO Opção única Não

223866 CAIO CESAR RODRIGUES FEITOSA 1ª opção 4

230105 CAIQUE DE SOUSA REMIGIO 2ª opção Não

235454 CAMILA RAIANE SILVA GUEDES Opção única Não

221289 CARLA LUIZA DA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 5

233064 CARLOS DANIEL DA SILVA LUCAS 2ª opção 4

232299 CARLOS DE FIGUEIREDO NOBREGA 1ª opção 3

230642 CARLOS HENRIQUE FERREIRA SILVA Opção única Não

222384 CAUÃ LUIZ VIANA BISPO Opção única 6

234877 CLARA VITÓRIA DE FRANÇA SANTA CRUZ 1ª opção Não

232764 CLARICE CAMPOS DE OLIVEIRA 1ª opção 3

233341 CLARISSE DA SILVA FREITAS 1ª opção 3

222647 CONDOLEEZZA JOYCE SOARES SILVA 2ª opção Não

235332 CRISTINA MONIQUE R DA SILVA 1ª opção 4

224698 CYNTHIA RALYNI SALOMÉ COSTA 1ª opção 6

237579 DANIEL SILVA SANTOS 1ª opção 4

237752 DANILO ALMEIDA DA SILVA 1ª opção 6

223913 DÁRIO HENRI DE ALMEIDA SANTOS 1ª opção 5

221722 DAVI CAVALCANTE NERI 1ª opção Não

232291 DAVID MATHEUS SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

231754 DAVI NUNES FREITAS Opção única Não

230153 DAVYD LUCAS CLAUDINO DA COSTA SANTOS 1ª opção Não

223662 DAYANE VITORIA ALVES DA SILVA 2ª opção 3

236868 DAYDSON WEYDER DA CONCEIÇÃO TOME 2ª opção Não

222088 DAYNNE FERREIRA BARBOSA Opção única 4
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221819 DEBORA NEVES DA SILVA 1ª opção 3

235999 DEBORA RHEBEKA ALVES NASCIMENTO 2ª opção Não

230142 DEIVID ARIEL DA SILVA BRITO 1ª opção 4

225290 DEIVID LEITE DA COSTA NUNES 1ª opção 5

224693 DEYSE EVELYN DE OLIVEIRA CAVALCANTE 2ª opção 5

225793 DEYVISON ENRICO PEREIRA FEITOSA Opção única Não

231677 DHYEGO EMANOEL DE SOUSA PEREIRA MORAIS 2ª opção 1

222392 DIEGO BEZERRA DE LIMA 2ª opção 6

235021 DIEGO DO NASCIMENTO MARQUES 2ª opção Não

237869 DIEGO MENDES DE LIMA 1ª opção Não

229846 DIÊGO SANTOS MORATO 1ª opção 5

224377 DIMITRI RODRIGUES DE FREITAS 1ª opção 1

224612 DYANNA LORRANY SERAFIM DOS SANTOS 2ª opção 4

236462 EBERTON YANKEE BEZERRA DA SILVA 1ª opção 3

238519 EDILTON DE SOUZA SANTOS Opção única 3

223681 EDUARDA MOREIRA DA SILVA 1ª opção 3

227136 EDUARDO RAMOS BRAZ DE MACEDO 1ª opção Não

233955 ÉLEN PAULINA FERREIRA DE SOUZA 1ª opção 4

224597 ELEN SANTANA OLIVEIRA 2ª opção 4

228253 ELIDA CLARYCE VENTURA DE SOUSA 1ª opção 5

225170 ELLIS DOS SANTOS VITÓRIO BÁRCIA 2ª opção Não

220068 ELOAH MONICK DE QUEIROZ MOREIRA 1ª opção 8

226282 ELOANY CAUANY OLIVEIRA PEREIRA 1ª opção 7

236557 ELOÁ VIRGÍNIA ROCHA DA SILVA 2ª opção Não

223222 ELOÍSA ÂNGELO RODRIGUES Opção única 10

220584 ELTON DANRLEY MENESES SILVA 1ª opção 6

230446 EMANOELA PAMELA DE LIRA LEITE 1ª opção Não

221643 EMANUEL FIDELIS DA SILVA Opção única 8

235391 EMERSON CAUAN VENTURA DE ARAUJO 1ª opção 4

224126 EMERSON RAFAEL FERREIR DE LIMA 1ª opção Não

228920 EMÍLI FRANCIELLY DE FRANÇA DA COSTA 1ª opção 5

232268 EMILLY EDUARDA LEITE DE ARAÚJO 1ª opção 4

234714 EMILLY MARIANA BATISTA DE OLIVEIRA BENIZ 1ª opção Não

224513 EMILLY MARIANY PEREIRA DA SILVA 2ª opção 3

230810 EMILLY THAIS DE GOUVEIA MENDES Opção única 3

236662 EMILY EDUARDA LIMA VIRGINIO DE SIQUEIRA 1ª opção Não

232971 EMILY VITÓRIA DE SOUSA CHISTIANO 2ª opção 4

237081 EMINEM ADRIELE VALENTIM TELES 1ª opção Não

221593 EMYLIE PEREIRA DE FREITAS 1ª opção Não

230096 ERIKA MAYARA LOURENÇO DA SILVA 1ª opção 3

232981 ERIK GABRIEL DE LIMA 2ª opção 4

233035 EUDES ALLAN DA SILVA FLORENCIO 2ª opção 4

226877 EUGÊNIO KAUAN PORTO DA SILVA 1ª opção 6

235336 EULLER LEONARDO SILVA XAVIER 2ª opção 4
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221044 EVELLYN ELISA LEAL BARBOZA 1ª opção Não

223004 EVELLYN SUZANY MARINHEIRO FERREIRA 1ª opção 4

234018 EVELYN LORANY ALVES DA SILVA 1ª opção 4

221614 EVELYN PEREIRA DE FREITAS 1ª opção Não

228014 EVERTON VINICIUS DA SILVA COSTA Opção única Não

232261 EVY YASMIN CAVALCANTE GONÇALVES 1ª opção 3

221468 EZEQUIEL RODRIGUES DE ARAÚJO 1ª opção Não

233714 FELIPE RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 5

228947 FERNANDA GABRIELLY BATISTA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 6

224559 FERNANDA GOMES DA SILVA Opção única Não

235372 FLAVIANNY CAETANO ALVES 1ª opção 6

224472 FLÁVIA REGINA DA SILVA SOUSA Opção única Não

224379 FRANCISCA BEATRIZ FERREIRA GOMES 1ª opção 3

224649 FRANCISCO KAUÊ DE SOUSA GONÇALVES 1ª opção 5

229674 GABRIEL AVELINO DA SILVA 1ª opção 4

233781 GABRIEL BARBOSA DE SOUSA 1ª opção Não

237328 GABRIEL DA COSTA GOMES 1ª opção Não

234804 GABRIEL MURILO MENDES DE LIMA 1ª opção 4

233786 GABRIEL PERAZZO QUEIROZ AMADOR DE SOUSA 1ª opção Não

226219 GABRIEL WILLIAM BARBOSA BEZERRA 1ª opção 3

230881 GABRIELY GOMES LEONARDO 1ª opção 4

232253 GEANNE LUÍSA DE ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

225264 GEOVANIA VITORIA DA SILVA Opção única Não

221131 GEOVANNA DE FREITAS SILVA 1ª opção 4

224709 GISBELLE PORFIRO FERREIRA 1ª opção Não

224880 GIULIA QUEIROZ DE SOUSA ALVES 1ª opção Não

223489 GIULI BRITO DE FREITAS BARROS 1ª opção Não

231314 GUILHERME DUTRA PEREIRA 1ª opção Não

227245 GUILHERME ESPÍNDOLA DUARTE 2ª opção Não

219929 GUILHERME GOMES DE ARAÚJO 2ª opção 3

221020 GUILHERME HENRIQUE DE ARAÚJO BEZERRA 1ª opção Não

228035 GUILHERME LIMEIRA VICENTE 2ª opção 6

232167 GUILHERME NUNES FERREIRA 1ª opção 3

227004 GUSTAVO BARBOZA GUEDES 1ª opção 5

232650 GUSTAVO LEITE DA SILVA BORGES 1ª opção Não

238759 GUTHIERRY DA SILVA FEITOSA 1ª opção 4

223884 HARIANY DA PAZ FERREIRA 2ª opção 3

225338 HARMANDO LUIS DOS SANTOS 1ª opção 4

220985 HEBERTTE MATHEUS GONZAGA DA SILVA 2ª opção Não

220269 HELEN CRISTINA TOMAZ DE LIMA 2ª opção 5

228170 HELEN MARIA SOARES BARBOSA 2ª opção Não

225877 HELOÁ DA SILVA LIMA 1ª opção 4

233803 HELOÍSA FERNANDA DE SOUSA 1ª opção Não

227455 HELOISA MONTEIRO AQUINO DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não
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233043 HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 2ª opção 4

223647 HERCULES ARAUJO ROCHA 2ª opção Não

237376 HUGO DA SILVA CHAGAS 1ª opção 1

233997 IAN KEVEN DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

227043 IAR RICKELLY DE SOUSA BORGES 1ª opção 6

231339 IASMYN ROCHA DA COSTA 1ª opção 4

229128 IDALICE MILENA BATISTA CAMPOS 1ª opção 6

237589 IEGO ERNESTO DE SOUZA 1ª opção 3

227017 IGOR NOHAN FERNANDES SOARES 1ª opção 5

228313 IGOR RENAM CLEMENTE LIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 6

224634 IRAM FERNANDO FERREIRA 1ª opção 4

225096 ISAAC DA SILVA RAMOS BERTO 1ª opção Não

226228 ISABELA BATINGA CHAVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223615 ISABELA BEATRIZ MONTEIRO 1ª opção 4

238495 ISABELA CRISTINA REMIGIO DOS SANTOS Opção única 3

226430 ISABELE DE SOUSA ESPINHARA SANTA CRUZ 1ª opção Não

222190 ISABELLA ALVES SOARES QUINTANS 1ª opção 4

227672 ISABELLY DA SILVA NUNES 2ª opção 3

222656 ISABELLY DE SOUZA ALVES 2ª opção 4

229170 ÍSIS PATRIOTA BRASILIANO CAVALCANTE 1ª opção 6

233798 ITALO DE AQUINO MENDES 1ª opção 4

231910 ITAMÁRCIO DE OLIVEIRA SINÉSIO 1ª opção 6

236542 JAMERSON SOUZA GUEDES 1ª opção 4

235333 JANDERLEY SINESIO DA SILVA JUNIOR 1ª opção 5

236809 JEFFERSON KENNED MARIANO DA SILVA GONÇALVES Opção única Não

219228 JENIFER EVYLIN TEIXEIRA SOARES 1ª opção 5

224902 JENNIFFER GRASIELE FERREIRA SILVA 2ª opção Não

226198 JESAIAS FERNANDES DA SILVA Opção única Não

233681 JHONATAS FELIPE DA SILVA Opção única Não

232284 JHONATTAN BATISTA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

224588 JOAO CARLOS DA SILVA MOREIRA 1ª opção 4

236413 JOÃO EMERSON FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

224433 JOÃO FÁBIO PEREIRA SILVA 2ª opção 4

238334 JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA Opção única Não

237333 JOÃO LUCAS DE SOUZA CORREIA DO AMARAL 1ª opção 4

228019 JOAO PAULO JUNIOR PEREIRA DIAS 1ª opção 6

221694 JOÃO PEDRO ARCILIO PAZ 1ª opção 4

222881 JOÃO PEDRO BEZERRA SINÉSIO 1ª opção 5

219946 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS Opção única Não

224664 JOÃO PEDRO DE SIQUEIRA PIRES 1ª opção Não

230576 JOÃO PEDRO DOS SANTOS FIRMINO 1ª opção Não

228506 JOÃO PEDRO GONÇALVES DE MORAIS 1ª opção 6

231744 JOÃO PEDRO MACÊDO DA SILVA 1ª opção 4

221928 JOÃO VITOR MESSIAS TEIXEIRA Opção única 4

Página 13 de 28



238537 JOEL CARLOS DE SOUZA HENRIQUE Opção única 3

232954 JOELMA KELLY DEODATO ALMEIDA 1ª opção 4

228324 JOHN BRYAN RODRIGUES DE FREITAS 1ª opção 6

233741 JORDANA APARECIDA ALVES DE MELO 1ª opção 6

235413 JOSÉ AUGUSTO ARAÚJO DE SOUSA 1ª opção Não

226791 JOSÉ DANNIEL DA SILVA DOS SANTOS 2ª opção 5

226854 JOSÉ DE ARIMATÉIA FEITOSA JUNIOR 2ª opção Não

221954 JOSE ERICK RYANN SALES NASCIMENTO 1ª opção 3

234864 JOSÉ GABRIEL DE SOUSA 2ª opção 4

219813 JOSE GABRIEL LOURENÇO DA SILVA 1ª opção Não

223440 JOSÉ GABRIEL MELO TEIXEIRA 1ª opção 4

221758 JOSÉ GUILHERME DE LIMA DIAS 1ª opção 4

224677 JOSÉ GUILHERME FERREIRA DE CARVALHO 1ª opção Não

230324 JOSÉ HENRIQUE BEZERRA DA SILVA 1ª opção 5

232846 JOSÉ LÁZARO SOUSA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

237068 JOSELINE DA SILVA RAPOSO 1ª opção 4

228346 JOSÉ LUCAS TUTU DE MELO 1ª opção 6

221184 JOSÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

238038 JOSÉ MATHEUS PINHEIRO HOLANDA 1ª opção 3

227048 JOSÉ MAYKON DE PAIVA FERREIRA 2ª opção 6

227337 JOSÉ MIGUEL DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção Não

224618 JOSÉ RHYAN CARLOS BARBOSA LEITE 1ª opção Não

233483 JOSÉ RICHARLYSSON BEZERRA DA SILVA 1ª opção 3

233027 JOSÉ RYAM DE OLIVEIRA FEITOSA 1ª opção 4

238222 JOSÉ VANDERLEY GOMES FERREIRA Opção única 3

224681 JOSÉ WESLLEY ESPINDOLA LIMA 1ª opção 4

232233 JUAN JÚNIOR ALVES DE SOUZA 2ª opção 6

224174 JUAN VICTOR DA SILVA LIMA 1ª opção Não

235189 JULIA CLAUDIANE DE SOUZA 1ª opção 4

232833 JULIANA NUNES SANTOS 1ª opção 3

231813 JURANDIR CABRAL ALVES NETO 2ª opção 5

223975 KAIO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

234036 KALIANE DA SILVA SANTOS 1ª opção 6

239040 KAMILA SOUSA DE LIMA 1ª opção Não

228189 KAMILLA MARIA DE SOUZA VASCONCELOS 1ª opção Não

227484 KAREN GISSELLE JERÔNIMO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

230345 KARIEL OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

228182 KARINY MARQUES DE ANDRADE 2ª opção 5

224361 KAROLINE SOARES BEZERRA 2ª opção Não

237085 KAUÃ CORDEIRO DE SOUSA 2ª opção 3

231710 KAUÃ MORAIS DO NASCIMENTO 1ª opção 3

231528 KAYO LUIS ALEIXO VIANA 2ª opção Não

238264 KEDMA LETICIA GALDINO DA SILVA 1ª opção 5

232364 KEROLLY MELLYSSA DO NASCIMENTO BRAZ 1ª opção Não
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220078 KETLLY FERNANDA DA SILVA BEZERRA Opção única Não

229040 KEVELLYN TAWANY ALBUQUERQUE MOURA 1ª opção Não

227296 KEWEN FERREIRA DE FREITAS 2ª opção 4

222010 KEYLLA RAKELLY BEZERRA DA SILVA 1ª opção Não

226852 KLEIDSON KAWA XAVIER DO NASCIMENTO 1ª opção 3

231130 LAÍSA JANINE BEZERRA DA SILVA 1ª opção 6

233203 LAIS DA SILVA EGITO 2ª opção Não

230694 LAIS KARLA DA SILVA MELO 1ª opção Não

227050 LARA ALVES DE LIRA 2ª opção Não

226166 LARA LORRANNY DE SOUZA MOURA ALVES 1ª opção 4

230658 LARISSA KELLY RAPOSO SILVA 1ª opção Não

225154 LAURA BEATRIZ CORDEIRO DA SILVA 1ª opção 3

231517 LAURA HERCULANO DA SILVA 2ª opção Não

231053 LAYZA FREIRE MEDEIROS 1ª opção 4

223932 LAYZA MARIA DA SILVA 1ª opção 4

236718 LEANDRO GOMES DO NASCIMENTO 1ª opção 6

225357 LEONARDO BATISTA SILVA 1ª opção 3

219849 LEONARDO GONÇALVES DE LIMA 1ª opção 4

227654 LETÍCIA ALVES FELIX RODRIGUES 1ª opção 3

229053 LETÍCIA RAYANNE DA SILVA SIQUEIRA 1ª opção Não

228268 LÍGIA DANILA DOS SANTOS SIQUEIRA 1ª opção 5

228366 LÍVIA LOHANE GOMES PEREIRA 1ª opção 6

233770 LIVIA SUELLEN SALVINO SILVA 1ª opção 6

232598 LORENA BERTO RODRIGUES 2ª opção Não

235890 LORRANE GRAZIELLY PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

223432 LUAN CARLOS ARAÚJO DE SOUZA Opção única 4

226732 LUAN GABRIEL ALMEIDA SILVA 1ª opção 3

237749 LUCAS DOS SANTOS SOUSA 1ª opção 3

223086 LUCAS SANTIAGO SILVA OLIVEIRA 1ª opção 6

224435 LUCAS SOUSA MENDES 1ª opção Não

223867 LUCIANA NATHÁLIA SILVA DE LIMA 1ª opção 6

229852 LUÍS EDUARDO BARBOSA BIDOU DA COSTA 1ª opção Não

235303 LUIZ FELIPE BEZERRA 1ª opção 4

237018 LUIZ FELIPE DA SILVA MARTINS 1ª opção 4

230137 LUIZ FELIPE DE SOUSA FERNANDES 2ª opção Não

222689 LUIZ GUILHERME BISPO OLIVEIRA 1ª opção Não

228518 LUIZ HENRIQUE DE SOUSA PAULINO 1ª opção Não

225423 LUZIA GABRIELE DE SOUZA NEVES 1ª opção 3

231857 MANUELA VENÂNCIO DA SILVA 2ª opção 4

229597 MARCELA EMÍDIO SAMPAIO 1ª opção Não

225267 MARCELLY FELICIANO FERREIRA OLIVEIRA 1ª opção Não

223841 MARCELY MORAIS DA SILVA 1ª opção 4

225987 MARCOS NEVES OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

220666 MARCUS VINICIUS CHAVES DA SILVA 1ª opção Não
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235183 MARIA ALESSANDRA BEZERRA AVELINO 1ª opção 4

224799 MARIA ALICE DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

221262 MARIA ANNYELE MEDEIROS LIMA 1ª opção Não

229605 MARIA BEATRIZ DA SILVA PAES 2ª opção Não

228907 MARIA BEATRIZ FÉLIX DE MELO 2ª opção 4

220389 MARIA BEATRIZ FERREIRA XAVIER 1ª opção Não

238644 MARIA BEATRIZ GOMES LOPES 1ª opção Não

233358 MARIA CECÍLIA DA SILVA VASCONCELOS 1ª opção 4

229708 MARIA CECÍLIA EUZÉBIO RODRIGUES DE FARIAS 1ª opção 6

226141 MARIA CECILIA PEREIRA NUNES 2ª opção Não

230432 MARIA CIBELY GALDINO DA SILVA 2ª opção 4

221605 MARIA CLARA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

232074 MARIA CLARA BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

222476 MARIA CLARA DA SILVA ARRUDA Opção única Não

224027 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA CHAVES 2ª opção Não

232603 MARIA CLARA DOS SANTOS PESSOA 1ª opção Não

220688 MARIA CLARA FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 3

227310 MARIA CLARA LAILA RODRIGUES FAUSTINO 2ª opção 4

225235 MARIA CLARA MONTEIRO DUTRA 1ª opção Não

231509 MARIA CLARA OLIVEIRA LEITE 1ª opção Não

220193 MARIA CLARA SILVA VENTURA 1ª opção Não

224571 MARIA EDUARDA AVELINA DE PAIVA 1ª opção 6

235208 MARIA EDUARDA DA PAZ SILVA 1ª opção 4

231427 MARIA EDUARDA DE AQUINO TREZENA 1ª opção 6

231884 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 1ª opção Não

221760 MARIA EDUARDA MARINHO GOMES 1ª opção 4

231190 MARIA EDUARDA TUTU ALVES 1ª opção 3

228309 MARIA ELIZA BRITO ARAÚJO 1ª opção 3

231066 MARIA ELOYSA DE OLIVEIRA ALEIXO 1ª opção Não

227570 MARIA GABRIELA LIMA DO AMARAL 1ª opção Não

230706 MARIA GABRIELLE LIMA SANTOS 1ª opção 4

228368 MARIA GIOVANA RODRIGUES SOARES 1ª opção 3

224049 MARIA GIOVANNA ALCÂNTARA DE MELO 1ª opção Não

233542 MARIAH DE FREITAS NUNES 1ª opção Não

233099 MARIA INGRID QUEIROZ ALVES 2ª opção 3

223939 MARIA ISABELA SILVA FREITAS 1ª opção 6

225080 MARIA ISABELLA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

236833 MARIA JAMILLE AVELINO BRITO 1ª opção 5

230482 MARIA JULIA ALVES COSTA 1ª opção 3

238346 MARIA JÚLIA FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

236702 MARIA JÚLIA FREITAS NEVES 1ª opção 4

221275 MARIA JULIA PINHEIRO DAMASCENO MORATO Opção única Não

226809 MARIA JÚLIA VALENTIM ROMÃO BATISTA 1ª opção Não

227906 MARIA KHIUANNY NUNES DE LIMA 1ª opção Não
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237727 MARIA LAURA ARAÚJO JUSTINO VITAL DE SOUSA 1ª opção Não

219378 MARIA LAURA XAVIER DE MOURA 1ª opção 4

227841 MARIA LETÍCIA DA SILVA 1ª opção Não

221834 MARIA LETÍCIA FERREIRA DE HOLANDA 1ª opção 3

238063 MARIA LÍLIAN NASCIMENTO ARAÚJO 1ª opção Não

238002 MARIA LIVIA VIANA GOMES OLIVEIRA 2ª opção Não

230427 MARIA LORENNA LUCENA LOPES 2ª opção 3

235290 MARIA LUIZA ARIMATEIA FERREIRA DA COSTA 2ª opção Não

223075 MARIA LUIZA DE SOUSA TEÓFILO ARAÚJO Opção única Não

221375 MARIA LUNNA BESERRA DA SILVA 1ª opção Não

222802 MARIA LUYZA DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção 6

235341 MARIA MILENIA DA SILVA 1ª opção 4

220898 MARIANA CICÍLIA BATISTA BRITO 2ª opção 4

233891 MARIANA DA CONCEIÇÃO SILVA FERREIRA 1ª opção 3

223897 MARIANA DE SOUZA BARROS 2ª opção Não

229896 MARIANA GONÇALVES DA SILVA 1ª opção 4

235375 MARIANA LARA MACIEL SIMÕES DE ARAUJO 1ª opção Não

221623 MARIANA LIMA DA SILVA 1ª opção Não

236292 MARIANA LIMA DA SILVA 1ª opção 4

228995 MARIANA VENTURA DA CONCEIÇÃO 2ª opção 6

232745 MARIA NEVANDA DE FARIAS NEVES 1ª opção 4

231263 MARIANE VITÓRIA FIDELIS DA SILVA 1ª opção Não

229411 MARIA REGINA DO NASCIMENTO BRITO 1ª opção Não

232107 MARIA RITA RIBEIRO VILAR DE QUEIROZ 2ª opção 5

230616 MARIA SOPHIA FERREIRA VITAL 1ª opção 4

221937 MARIA VALDENICE SIQUEIRA SILVA 1ª opção Não

226839 MARIA VITÓRIA ANDRADE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

231083 MARIA VITORIA MATIAS PATRIOTA 1ª opção 3

235387 MARIA VITORIA RODRIGUES SOUSA 1ª opção 4

220678 MARIA VITÓRIA TEIXEIRA LIBERAL 1ª opção Não

220238 MARÍLIA GABRIELLY VIANA SANTOS 1ª opção 6

222125 MARÍLIA QUITÉRIA FERREIRA BISPO Opção única 4

221572 MARÍLIA TOMAZ NUNES 1ª opção 6

233127 MARTHA RENALY FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

238512 MARYANNE MARINHO MOREIRA 1ª opção 6

238288 MARYLLIA AUREA LIMA DA SILVA 1ª opção Não

226009 MATHEUS ANTONIO CHAVES CARDOSO 1ª opção Não

226898 MATHEUS FÉLIX FAGUNDES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

233028 MATHEUS IURE SILVA SERAFIM Opção única Não

235405 MATHEUS THIERRY OLIVEIRA DE ARAÚJO 1ª opção Não

231090 MAYARA BEZERRA NEVES DA SILVA 2ª opção Não

226193 MELISSA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

235323 MIGUEL BEZERRA 1ª opção 4

224064 MIGUEL GOMES ESPINOLA BRITO 2ª opção Não
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226343 MIGUEL SANTOS GONÇALVES 2ª opção 6

225246 MIKAEL ROCHA DOS SANTOS 2ª opção Não

222528 MILLENY YASMIM DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

230807 MIRELLY THAYNA DA SILVA MONTEIRO DOS SANTOS 1ª opção 6

225320 MOISES EMANUEL DE FRANCA VENANCIO 1ª opção Não

235474 MONICK EVELYN AVELINO DA SILVA 1ª opção 3

228953 MONIK VITÓRYA SILVA BARBOSA 1ª opção 6

227438 NÁDIA LUANY DE OLIVEIRA MACÊDO Opção única Não

225030 NATÁLIA SIMÕES GÓIS 1ª opção Não

231869 NATHACHA MARTINS BEZERRA 1ª opção 6

233129 NATIELE ALVES BEZERRA 1ª opção Não

221496 NAYARA DOS SANTOS SALES 1ª opção 3

232879 NICOLY SHEURY SOUSA DA SILVA 1ª opção 4

236841 NICOLY TORRES DE FREITAS 1ª opção Não

222069 PÂMELA ESTHER BATISTA BRITO 2ª opção Não

221617 PAULO EDUARDO DE BRITO RODRIGUES 1ª opção Não

226204 PAULO HENRIQUE TAVARES MARANHÃO 1ª opção 3

223117 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA BRITO 2ª opção Não

222845 PEDRO GABRIEL FREITAS LINS 1ª opção 3

236445 PEDRO HENRIQUE BEZERRA DE LIMA 1ª opção 4

226722 PEDRO HENRIQUE FIRMINO MONTEIRO Opção única Não

226091 PEDRO HENRIQUE MARTINS DE SOUSA 1ª opção 3

222393 PEDRO HENRIQUE PEREIRA NUNES 1ª opção 5

224959 PEDRO LUCAS BATISTA EZEQUIEL TENÓRIO SOARES 2ª opção 5

221324 PEDRO MANOEL PAZ ALVES FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

233138 PEDRO NATHAN DE ARAUJO CORREIA 1ª opção 4

224411 PEDRO RAFAEL BEZERRA DA SILVA 1ª opção Não

233327 PEDRO VICTOR MONTEIRO DA SILVA 2ª opção Não

224191 PIETRO DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

224081 PLÍNIO FAUZI RODRIGUES MEDEIROS 1ª opção 5

230431 RAFAELA ALVES FERREIRA 1ª opção 3

233076 RAFAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

230855 RAIZZA GABRIELLY ALVES DIAS DE FIGUEIREDO 1ª opção 3

226276 RALLYTA ISABELA ALVES BEZERRA 2ª opção Não

228293 RAMON ITALO ALVES DO NASCIMENTO 1ª opção 4

221561 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

229823 RAQUEL LUCINDA MARTINS DE LUCENA 1ª opção Não

226526 RAYSSA KELLY FEITOSA DE SOUSA SILVA Opção única Não

227528 RAYSSA KEMILLY WANDERLEY FEITOSA 2ª opção 3

229641 RENAN BATISTA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

229030 RENAN CANTILINO SILVA 2ª opção 3

237320 RENAN DA SILVA PATRIOTA 2ª opção Não

232858 RENAN DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 5

228196 RENAN GABRIEL DE LIMA DA SILVA 1ª opção 3
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232829 RHAGYLLA ALICE DE FARIAS MARIANO 2ª opção 4

233821 RHIAN ERICK NEVES DA SILVA 2ª opção 4

232617 RIAN TAVARES DE LIMA 1ª opção 5

229838 ROBERTO COELHO PEREIRA 1ª opção Não

222954 RODRIGO DE SIQUEIRA FREIRE ARAÚJO 1ª opção Não

232722 RUI ADENBERGH FREITAS CHAVES 2ª opção 6

223125 RYKELME SAMUEL DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

228321 SABRINA ELIZABETE SOUSA DA COSTA 1ª opção 3

236372 SAMARA SOARES DA SILVA 1ª opção 4

232540 SAMUEL CAVALCANTI DO NASCIMENTO 1ª opção 4

225972 SAMUEL CORDEIRO ANDRADE 1ª opção Não

231343 SAMYRA NUNES ALVES 2ª opção 4

235213 SANDRA MARCIA MENDES DA SILVA 1ª opção 4

228628 SANDRIELE DA SILVA SOUZA 1ª opção 3

235363 SARAH CRISTINA PEREIRA DE FREITAS 1ª opção Não

228205 SARAH DE OLIVEIRA MELO BARRETO 2ª opção Não

224842 SARAH EMANUELLE BATISTA DE SOUZA 1ª opção Não

236441 SARAH HELLEN MACIEL DE SOUZA Opção única 5

222291 SELMA CELESTE BISPO DA SILVA 2ª opção Não

228948 SHENNY CONRADO GUENES DUARTE 1ª opção 5

221753 SHIRLENE BERNARDO 2ª opção Não

223677 SOFHIA GABRIELY LACERDA GOMES 1ª opção Não

226221 SOPHIA BATISTA DA SILVA 1ª opção 6

227074 SOPHIA NERI NUNES FREITAS 2ª opção Não

231211 SOPHIA RODRIGUES ITALIANO 1ª opção Não

226253 STEFANY SABRINA NEVES DE ARAUJO 2ª opção 4

232761 STEPHANNI RODRIGUES LÊLA 2ª opção Não

236478 TAINARA DA SILVA SINESIO 2ª opção 4

229529 TALITA PRISCILA DO NASCIMENTO SOUSA 1ª opção Não

236425 TEOBALDO DE OLIVEIRA GONÇALVES 2ª opção 4

230449 THAMIRES GABRIELLY QUARESMA FELIX 1ª opção Não

219812 THIAGO VINICIUS PEREIRA BELARMINO 1ª opção Não

237842 TOMAZ ADRIANO BATISTA ALVES 1ª opção Não

220153 VICTOR COSTA EFIGENIO 1ª opção Não

234274 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO FRAZÃO 1ª opção Não

227901 VICTOR GUILHERME SOUZA CAMPOS 1ª opção Não

227914 VICTORIA GABRIELLY SOUZA CAMPOS 1ª opção Não

238141 VICTOR MANOEL BEZERRA DE SOUSA 1ª opção 4

228054 VINICIUS RAMON MINEIRO BASTOS 1ª opção Não

235204 VITORIA EDUARDA RODRIGUES DA COSTA 2ª opção 4

231218 VITÓRIA FERNANDES WENCERLAU 2ª opção Não

233056 WAGNER KAUÊ BATISTA RIBEIRO 2ª opção 4

229525 WALERIA APARECIDA FIRMINO DE BRITO 1ª opção Não

224763 WALÉRIA DIAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não
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222028 WALKER MARCELLO BEZERRA JAPYASSU 1ª opção Não

233293 WALTER JUNIOR LOPES DE FREITAS Opção única 3

224960 WELLINGTON DA CONCEIÇÃO ESPINDOLA 1ª opção 4

221144 WILIANY STHEFANIE RAMOS DE BRITO Opção única Não

228341 WILLIAM EMANUEL DA SILVA FREITAS 1ª opção 6

233422 WILLIAM GABRIEL DE FREITAS FRAZÃO 2ª opção 3

229058 YARA BELO DA SILVA 1ª opção Não

232235 YARLEI GUILHERME GONÇALVES DE SOUZA CHAGAS 1ª opção Não

225307 YASMIM FERREIRA PINHEIRO 2ª opção 6

232636 YASMIM ROBERTA RODRIGUES DE MORAIS 2ª opção Não

220440 YASMIN LIMA MARQUES 1ª opção Não

228061 YASMIN MACIEL BATISTA 1ª opção 6

223626 YASMIN VITORIA GUEDES NASCIMENTO Opção única 3

222567 YASMYN LOHANNY DO NASCIMENTO LEAL 1ª opção Não

228588 YOHRAN GABRIEL OLIVEIRA BEZERRA 2ª opção 1

Técnico Integrado em Instrumento Musical - Monteiro - Integral

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 330

Inscrição Nome Opção de curso Cota

231797 ABRAÃO PEDRO DA SILVA SANTOS 2ª opção Não

226207 AILA RENALI DA SILVA SOUSA 2ª opção 3

220692 AIRON ADALBERTO IBIAPINO FILHO 2ª opção 3

235805 ALCINO GABRIEL APOLINARIO DA SILVA 2ª opção Não

227234 ALDO JOSÉ ALEXANDRE DINIZ FILHO 1ª opção Não

226375 ALICE HELLEN DE OLIVEIRA CARVALHO 2ª opção Não

233970 ALLANA SAMPAIO NOGUEIRA 2ª opção Não

224605 ALVARO ELTON LEAL LIMA 2ª opção Não

225310 AMANDA FERREIRA PINHEIRO 1ª opção 6

226310 ANA BEATRIZ BARBOZA GOMES 2ª opção Não

237234 ANABELLE NEVES DOS SANTOS 1ª opção 4

228364 ANA CAROLINA BARROS DOS SANTOS 2ª opção 10

226931 ANA CAROLINA DA SILVA 1ª opção Não

225134 ANA CAROLYNNE MACIEL BARBOSA OLIVEIRA 1ª opção Não

226051 ANA CECÍLIA ALMEIDA SILVA Opção única 3

229033 ANA CECÍLIA BEZERRA DO CARMO SILVA 2ª opção Não

219450 ANA CECÍLIA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

228716 ANA CLARA BATISTA QUINTANS 1ª opção 3

227916 ANA CLARA BATISTA SOUSA 1ª opção 4

224931 ANA CLARA DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

233280 ANA CLARA FARIAS DE SOUSA Opção única 3

229850 ANA CLARA LEITE FRADE 2ª opção Não

233176 ANA ELOYSA NUNES DOS SANTOS 1ª opção 3
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230650 ANA JÚLIA DE FREITAS LAURINDO 1ª opção Não

224244 ANA JÚLIA MENDES JAPIASSU 2ª opção Não

232179 ANA LAURA FREITAS ALVES 2ª opção Não

228394 ANA LIVIA CARDOSO DOS SANTOS 1ª opção Não

227133 ANA LÍVIA TRESENA GEMINIANO 2ª opção Não

222014 ANA MARIA ALBUQUERQUE BEZERRA 2ª opção Não

223691 ANDERSON BEZERRA DE SOUZA 2ª opção 3

239062 ANDERSON VIEIRA DE MORAES 2ª opção 4

224378 ANDREY GABRIEL BARBOSA BISPO 2ª opção 3

226691 ANE TAYNÁ DA SILVA FIGUEIRA RODRIGUES 2ª opção 5

233929 ANGELA DE BARROS DOS SANTOS 2ª opção 4

235360 ANGELINA CAMPOS DA SILVA 2ª opção 4

232528 ANNA CLARA DE MELO CHAGAS 2ª opção 4

227157 ANNA CLARA OLIVEIRA ANDRADE 2ª opção Não

221998 ANNA CLARA PAES DA SILVA 1ª opção Não

221867 ANNE BEATRIZ ALVES FEITOSA TUTU 1ª opção 6

224389 ANNE BEATRIZ MARQUES DA SILVA 2ª opção 5

232411 ANNY BEATRIZ MARTINS ALEXANDRE 1ª opção Não

225398 ANNY VITORIA DA SILVA BEZERRA 2ª opção 3

221991 ANTHONIO MELQUIEL TEIXEIRA DE ALMEIDA 2ª opção Não

220662 ANTHONNY THIERRY SILVA DE LIMA 2ª opção 4

224613 ANTONELLA FERNANDES DE FARIAS 1ª opção Não

233082 ANTÔNIO LUCAS NEVES FERREIRA 2ª opção 4

234059 ARTHUR HENRIQUE BATISTA DA SILVA 1ª opção 5

232406 ARTHUR WOSVALDO SANTOS FERREIRA 2ª opção 3

227041 AVILA FRANCINE BASILIO SILVA 1ª opção 4

221528 AYANNE LUÍSE DE LIMA LEITE 2ª opção Não

223424 AYLLA LIMA MENDES Opção única 3

224373 BEATRIZ DA SILVA SOUSA 2ª opção 3

232774 BEATRIZ REMIGIO GONÇALVES 2ª opção 6

231348 BRUNNA GABRIELLY SILVA SANTANA 1ª opção Não

233231 CAIO ADAN BEZERRA FARIAS 2ª opção 6

223866 CAIO CESAR RODRIGUES FEITOSA 2ª opção 4

232299 CARLOS DE FIGUEIREDO NOBREGA 2ª opção 3

228542 CECÍLIA VITÓRIA SOUSA LEANDRO 1ª opção 6

234877 CLARA VITÓRIA DE FRANÇA SANTA CRUZ 2ª opção Não

232764 CLARICE CAMPOS DE OLIVEIRA 2ª opção 3

222647 CONDOLEEZZA JOYCE SOARES SILVA 1ª opção Não

237579 DANIEL SILVA SANTOS 2ª opção 4

237752 DANILO ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 6

223913 DÁRIO HENRI DE ALMEIDA SANTOS 2ª opção 5

232291 DAVID MATHEUS SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

236868 DAYDSON WEYDER DA CONCEIÇÃO TOME 1ª opção Não

235999 DEBORA RHEBEKA ALVES NASCIMENTO 1ª opção Não
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224693 DEYSE EVELYN DE OLIVEIRA CAVALCANTE 1ª opção 5

225326 DEYVID KAUÃ NUNES DE LIMA 1ª opção 4

231677 DHYEGO EMANOEL DE SOUSA PEREIRA MORAIS 1ª opção 1

222392 DIEGO BEZERRA DE LIMA 1ª opção 6

235021 DIEGO DO NASCIMENTO MARQUES 1ª opção Não

223516 DIEGO GABRIEL DE FARIAS LEMOS 2ª opção Não

237869 DIEGO MENDES DE LIMA 2ª opção Não

229846 DIÊGO SANTOS MORATO 2ª opção 5

224377 DIMITRI RODRIGUES DE FREITAS 2ª opção 1

224612 DYANNA LORRANY SERAFIM DOS SANTOS 1ª opção 4

236462 EBERTON YANKEE BEZERRA DA SILVA 2ª opção 3

233955 ÉLEN PAULINA FERREIRA DE SOUZA 2ª opção 4

224597 ELEN SANTANA OLIVEIRA 1ª opção 4

228253 ELIDA CLARYCE VENTURA DE SOUSA 2ª opção 5

225170 ELLIS DOS SANTOS VITÓRIO BÁRCIA 1ª opção Não

220068 ELOAH MONICK DE QUEIROZ MOREIRA 2ª opção 8

226282 ELOANY CAUANY OLIVEIRA PEREIRA 2ª opção 7

223027 ELOISA HELENA DE SOUZA MACIEL ALVES Opção única Não

220584 ELTON DANRLEY MENESES SILVA 2ª opção 6

230446 EMANOELA PAMELA DE LIRA LEITE 2ª opção Não

228920 EMÍLI FRANCIELLY DE FRANÇA DA COSTA 2ª opção 5

232268 EMILLY EDUARDA LEITE DE ARAÚJO 2ª opção 4

224513 EMILLY MARIANY PEREIRA DA SILVA 1ª opção 3

232971 EMILY VITÓRIA DE SOUSA CHISTIANO 1ª opção 4

237081 EMINEM ADRIELE VALENTIM TELES 2ª opção Não

221593 EMYLIE PEREIRA DE FREITAS 2ª opção Não

227000 ERICA FREITAS DA SILVA 2ª opção 4

226877 EUGÊNIO KAUAN PORTO DA SILVA 2ª opção 6

223004 EVELLYN SUZANY MARINHEIRO FERREIRA 2ª opção 4

221614 EVELYN PEREIRA DE FREITAS 2ª opção Não

232261 EVY YASMIN CAVALCANTE GONÇALVES 2ª opção 3

221468 EZEQUIEL RODRIGUES DE ARAÚJO 2ª opção Não

233714 FELIPE RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 5

228947 FERNANDA GABRIELLY BATISTA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 6

236261 FILIPE FERREIRA DE LIMA 1ª opção 4

235372 FLAVIANNY CAETANO ALVES 2ª opção 6

229674 GABRIEL AVELINO DA SILVA 2ª opção 4

234804 GABRIEL MURILO MENDES DE LIMA 2ª opção 4

230881 GABRIELY GOMES LEONARDO 2ª opção 4

221131 GEOVANNA DE FREITAS SILVA 2ª opção 4

235381 GIOVANA VITAL DUARTE 2ª opção Não

225670 GIOVANNA MARIA DE QUEIROZ MACIEL 2ª opção Não

224782 GISELLE PORFIRO FERREIRA 2ª opção Não

224880 GIULIA QUEIROZ DE SOUSA ALVES 2ª opção Não
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223489 GIULI BRITO DE FREITAS BARROS 2ª opção Não

227245 GUILHERME ESPÍNDOLA DUARTE 1ª opção Não

219929 GUILHERME GOMES DE ARAÚJO 1ª opção 3

221020 GUILHERME HENRIQUE DE ARAÚJO BEZERRA 2ª opção Não

228035 GUILHERME LIMEIRA VICENTE 1ª opção 6

238759 GUTHIERRY DA SILVA FEITOSA 2ª opção 4

223884 HARIANY DA PAZ FERREIRA 1ª opção 3

225338 HARMANDO LUIS DOS SANTOS 2ª opção 4

233426 HEITOR SILVEIRA DE LIRA Opção única Não

220269 HELEN CRISTINA TOMAZ DE LIMA 1ª opção 5

225877 HELOÁ DA SILVA LIMA 2ª opção 4

233803 HELOÍSA FERNANDA DE SOUSA 2ª opção Não

223647 HERCULES ARAUJO ROCHA 1ª opção Não

237376 HUGO DA SILVA CHAGAS 2ª opção 1

233997 IAN KEVEN DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

231996 IARLEY DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 6

231339 IASMYN ROCHA DA COSTA 2ª opção 4

237589 IEGO ERNESTO DE SOUZA 2ª opção 3

227017 IGOR NOHAN FERNANDES SOARES 2ª opção 5

228313 IGOR RENAM CLEMENTE LIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

226228 ISABELA BATINGA CHAVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

226430 ISABELE DE SOUSA ESPINHARA SANTA CRUZ 2ª opção Não

222190 ISABELLA ALVES SOARES QUINTANS 2ª opção 4

227672 ISABELLY DA SILVA NUNES 1ª opção 3

222656 ISABELLY DE SOUZA ALVES 1ª opção 4

230340 ISAIAS DE LIMA LOPES Opção única Não

237978 ISAQUE NATHAN PEREIRA DA SILVA Opção única 4

221303 ITALO TOMAZ ALVES PAIVA 2ª opção Não

231910 ITAMÁRCIO DE OLIVEIRA SINÉSIO 2ª opção 6

237403 IZA GABRIELY REIS RODRIGUES 1ª opção 3

235333 JANDERLEY SINESIO DA SILVA JUNIOR 2ª opção 5

219525 JEFFERSON SABINO DA SILVA Opção única 5

226916 JEISE LOHANE FERREIRA PEREIRA 1ª opção 4

219228 JENIFER EVYLIN TEIXEIRA SOARES 2ª opção 5

232284 JHONATTAN BATISTA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

223902 JOAO ALVARO DA SILVA BRITO 1ª opção 6

224588 JOAO CARLOS DA SILVA MOREIRA 2ª opção 4

222881 JOÃO PEDRO BEZERRA SINÉSIO 2ª opção 5

231744 JOÃO PEDRO MACÊDO DA SILVA 2ª opção 4

220519 JOÃO VITOR ALVES MACIEL 1ª opção 4

231741 JOELMA DA SILVA DE LIMA 1ª opção 6

228324 JOHN BRYAN RODRIGUES DE FREITAS 2ª opção 6

219729 JONATAN FRANCISCO DA SILVA SOUSA 2ª opção 6

235413 JOSÉ AUGUSTO ARAÚJO DE SOUSA 2ª opção Não
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226791 JOSÉ DANNIEL DA SILVA DOS SANTOS 1ª opção 5

226854 JOSÉ DE ARIMATÉIA FEITOSA JUNIOR 1ª opção Não

234864 JOSÉ GABRIEL DE SOUSA 1ª opção 4

224677 JOSÉ GUILHERME FERREIRA DE CARVALHO 2ª opção Não

230324 JOSÉ HENRIQUE BEZERRA DA SILVA 2ª opção 5

237068 JOSELINE DA SILVA RAPOSO 2ª opção 4

238038 JOSÉ MATHEUS PINHEIRO HOLANDA 2ª opção 3

227048 JOSÉ MAYKON DE PAIVA FERREIRA 1ª opção 6

227337 JOSÉ MIGUEL DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção Não

221846 JOSÉ PAULO RAFAEL BATISTA 1ª opção Não

224618 JOSÉ RHYAN CARLOS BARBOSA LEITE 2ª opção Não

235358 JOSE RUBENS RAMOS DA SILVA 1ª opção Não

228502 JOSÉ VITOR LEITE GOMES 1ª opção 4

232233 JUAN JÚNIOR ALVES DE SOUZA 1ª opção 6

234500 JÚLIA ALVES ALBUQUERQUE 2ª opção Não

226512 JULIANA NÁTHALIA ALMEIDA DA SILVA 2ª opção 4

232833 JULIANA NUNES SANTOS 2ª opção 3

231813 JURANDIR CABRAL ALVES NETO 1ª opção 5

223975 KAIO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

225217 KAIQUE LIMA DE FREITAS 1ª opção Não

234036 KALIANE DA SILVA SANTOS 2ª opção 6

227484 KAREN GISSELLE JERÔNIMO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

230345 KARIEL OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

237085 KAUÃ CORDEIRO DE SOUSA 1ª opção 3

231710 KAUÃ MORAIS DO NASCIMENTO 2ª opção 3

231528 KAYO LUIS ALEIXO VIANA 1ª opção Não

228668 KAYQUE DE MORAES BELIZ SANTOS 1ª opção 6

232364 KEROLLY MELLYSSA DO NASCIMENTO BRAZ 2ª opção Não

229040 KEVELLYN TAWANY ALBUQUERQUE MOURA 2ª opção Não

227296 KEWEN FERREIRA DE FREITAS 1ª opção 4

222010 KEYLLA RAKELLY BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

233991 LAILA MARIA RUFINO JATOBÁ 1ª opção 5

227050 LARA ALVES DE LIRA 1ª opção Não

230658 LARISSA KELLY RAPOSO SILVA 2ª opção Não

225154 LAURA BEATRIZ CORDEIRO DA SILVA 2ª opção 3

224694 LAURA FERREIRA MARTINS VILA NOVA DA SILVA 1ª opção Não

231517 LAURA HERCULANO DA SILVA 1ª opção Não

226818 LAURA RAMOS MENDES PIMENTEL TABOSA 2ª opção Não

231053 LAYZA FREIRE MEDEIROS 2ª opção 4

225357 LEONARDO BATISTA SILVA 2ª opção 3

224279 LETÍCIA BRITO DA SILVA 1ª opção 5

229053 LETÍCIA RAYANNE DA SILVA SIQUEIRA 2ª opção Não

228268 LÍGIA DANILA DOS SANTOS SIQUEIRA 2ª opção 5

228366 LÍVIA LOHANE GOMES PEREIRA 2ª opção 6
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233770 LIVIA SUELLEN SALVINO SILVA 2ª opção 6

232598 LORENA BERTO RODRIGUES 1ª opção Não

227052 LORENNA FERREIRA QUIRINO Opção única 6

226732 LUAN GABRIEL ALMEIDA SILVA 2ª opção 3

235312 LUCAS ANTÔNIO SILVA MONTEIRO 1ª opção 3

224152 LUCAS DE BRITO FRANCO 2ª opção Não

231355 LUCAS EDMILSON BISPO DA SILVA 1ª opção Não

225215 LUCAS MIGUEL MOTA DE SOUZA ALEIXO Opção única Não

236480 LUCAS RAFAEL REIS FREITAS 1ª opção 6

229852 LUÍS EDUARDO BARBOSA BIDOU DA COSTA 2ª opção Não

237018 LUIZ FELIPE DA SILVA MARTINS 2ª opção 4

228518 LUIZ HENRIQUE DE SOUSA PAULINO 2ª opção Não

228968 MACO ANTONIO GOMES DE SOUSA 2ª opção Não

231857 MANUELA VENÂNCIO DA SILVA 1ª opção 4

229597 MARCELA EMÍDIO SAMPAIO 2ª opção Não

235832 MARCELA GONÇALVES DE MELO 1ª opção Não

225267 MARCELLY FELICIANO FERREIRA OLIVEIRA 2ª opção Não

223841 MARCELY MORAIS DA SILVA 2ª opção 4

224488 MARCOS EDUARDO NUNES ARAUJO 1ª opção 4

220666 MARCUS VINICIUS CHAVES DA SILVA 2ª opção Não

224799 MARIA ALICE DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

221262 MARIA ANNYELE MEDEIROS LIMA 2ª opção Não

228907 MARIA BEATRIZ FÉLIX DE MELO 1ª opção 4

220389 MARIA BEATRIZ FERREIRA XAVIER 2ª opção Não

238644 MARIA BEATRIZ GOMES LOPES 2ª opção Não

226141 MARIA CECILIA PEREIRA NUNES 1ª opção Não

221605 MARIA CLARA ALVES DA SILVA 2ª opção Não

232074 MARIA CLARA BEZERRA DA SILVA 1ª opção Não

224027 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SILVA CHAVES 1ª opção Não

224828 MARIA CLARA MATOS VIEIRA 1ª opção 4

231509 MARIA CLARA OLIVEIRA LEITE 2ª opção Não

235208 MARIA EDUARDA DA PAZ SILVA 2ª opção 4

231427 MARIA EDUARDA DE AQUINO TREZENA 2ª opção 6

231884 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 2ª opção Não

231190 MARIA EDUARDA TUTU ALVES 2ª opção 3

225241 MARIA GABRIELA SILVA BARBOSA 2ª opção 3

232127 MARIA GABRIELLY VIEIRA DE MORAES 1ª opção 4

228368 MARIA GIOVANA RODRIGUES SOARES 2ª opção 3

233542 MARIAH DE FREITAS NUNES 2ª opção Não

229301 MARIA IASMIN DA SILVA ALVES Opção única 4

225080 MARIA ISABELLA ALVES DA SILVA 1ª opção Não

232861 MARIA IZABEL GOMES PAES 2ª opção 3

236833 MARIA JAMILLE AVELINO BRITO 2ª opção 5

230482 MARIA JULIA ALVES COSTA 2ª opção 3
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236702 MARIA JÚLIA FREITAS NEVES 2ª opção 4

227906 MARIA KHIUANNY NUNES DE LIMA 2ª opção Não

221834 MARIA LETÍCIA FERREIRA DE HOLANDA 2ª opção 3

225393 MARIA LETÍCIA SOUZA NUNES 1ª opção 6

238063 MARIA LÍLIAN NASCIMENTO ARAÚJO 2ª opção Não

238002 MARIA LIVIA VIANA GOMES OLIVEIRA 1ª opção Não

230427 MARIA LORENNA LUCENA LOPES 1ª opção 3

235290 MARIA LUIZA ARIMATEIA FERREIRA DA COSTA 1ª opção Não

221375 MARIA LUNNA BESERRA DA SILVA 2ª opção Não

220898 MARIANA CICÍLIA BATISTA BRITO 1ª opção 4

233891 MARIANA DA CONCEIÇÃO SILVA FERREIRA 2ª opção 3

223897 MARIANA DE SOUZA BARROS 1ª opção Não

221623 MARIANA LIMA DA SILVA 2ª opção Não

228995 MARIANA VENTURA DA CONCEIÇÃO 1ª opção 6

232745 MARIA NEVANDA DE FARIAS NEVES 2ª opção 4

231263 MARIANE VITÓRIA FIDELIS DA SILVA 2ª opção Não

232107 MARIA RITA RIBEIRO VILAR DE QUEIROZ 1ª opção 5

231382 MARIA SAMMYRA FERREIRA DOS SANTOS Opção única Não

230616 MARIA SOPHIA FERREIRA VITAL 2ª opção 4

221937 MARIA VALDENICE SIQUEIRA SILVA 2ª opção Não

231083 MARIA VITORIA MATIAS PATRIOTA 2ª opção 3

221572 MARÍLIA TOMAZ NUNES 2ª opção 6

224868 MARRYA THALITTA CAMPOS FELICIANO 2ª opção 3

238288 MARYLLIA AUREA LIMA DA SILVA 2ª opção Não

226009 MATHEUS ANTONIO CHAVES CARDOSO 2ª opção Não

226898 MATHEUS FÉLIX FAGUNDES DO NASCIMENTO 2ª opção 4

231090 MAYARA BEZERRA NEVES DA SILVA 1ª opção Não

230475 MAYRONE RUFINO DOMINGOS 1ª opção 4

226193 MELISSA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

224064 MIGUEL GOMES ESPINOLA BRITO 1ª opção Não

226343 MIGUEL SANTOS GONÇALVES 1ª opção 6

222528 MILLENY YASMIM DA SILVA SANTOS 1ª opção Não

230807 MIRELLY THAYNA DA SILVA MONTEIRO DOS SANTOS 2ª opção 6

225861 NAIANY EMILY BATISTA LINS 2ª opção 3

231869 NATHACHA MARTINS BEZERRA 2ª opção 6

229859 NICOLLE GOMES DE LIRA 2ª opção 4

232434 NICOLLY SOPHIA SOARES FREITAS DOS SANTOS 1ª opção 4

232879 NICOLY SHEURY SOUSA DA SILVA 2ª opção 4

236841 NICOLY TORRES DE FREITAS 2ª opção Não

222069 PÂMELA ESTHER BATISTA BRITO 1ª opção Não

226204 PAULO HENRIQUE TAVARES MARANHÃO 2ª opção 3

223117 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA BRITO 1ª opção Não

228206 PEDRO CAUÃ DE ALMEIDA FEITOSA 1ª opção 5

231713 PEDRO EMANOEL LEAL DOS SANTOS 2ª opção 4
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236445 PEDRO HENRIQUE BEZERRA DE LIMA 2ª opção 4

235452 PEDRO LUCAS PEREIRA DA LUZ SANTOS Opção única 3

224411 PEDRO RAFAEL BEZERRA DA SILVA 2ª opção Não

237765 PEDRO VICTOR BARBOZA MARACAJÁ 2ª opção Não

233327 PEDRO VICTOR MONTEIRO DA SILVA 1ª opção Não

234005 RAFAEL LUCAS CAMPOS MARINHO 2ª opção Não

233076 RAFAEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

227528 RAYSSA KEMILLY WANDERLEY FEITOSA 1ª opção 3

229030 RENAN CANTILINO SILVA 1ª opção 3

228196 RENAN GABRIEL DE LIMA DA SILVA 2ª opção 3

232829 RHAGYLLA ALICE DE FARIAS MARIANO 1ª opção 4

233821 RHIAN ERICK NEVES DA SILVA 1ª opção 4

229838 ROBERTO COELHO PEREIRA 2ª opção Não

232722 RUI ADENBERGH FREITAS CHAVES 1ª opção 6

228321 SABRINA ELIZABETE SOUSA DA COSTA 2ª opção 3

232540 SAMUEL CAVALCANTI DO NASCIMENTO 2ª opção 4

232507 SAMUEL SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

231343 SAMYRA NUNES ALVES 1ª opção 4

228628 SANDRIELE DA SILVA SOUZA 2ª opção 3

235363 SARAH CRISTINA PEREIRA DE FREITAS 2ª opção Não

228205 SARAH DE OLIVEIRA MELO BARRETO 1ª opção Não

222291 SELMA CELESTE BISPO DA SILVA 1ª opção Não

226221 SOPHIA BATISTA DA SILVA 2ª opção 6

236478 TAINARA DA SILVA SINESIO 1ª opção 4

229529 TALITA PRISCILA DO NASCIMENTO SOUSA 2ª opção Não

236425 TEOBALDO DE OLIVEIRA GONÇALVES 1ª opção 4

230449 THAMIRES GABRIELLY QUARESMA FELIX 2ª opção Não

227738 THAYNA GISELLE SINESIO DA SILVA 2ª opção 10

230026 TÚLIO VENTURA DA SILVA 1ª opção 3

227901 VICTOR GUILHERME SOUZA CAMPOS 2ª opção Não

227914 VICTORIA GABRIELLY SOUZA CAMPOS 2ª opção Não

238141 VICTOR MANOEL BEZERRA DE SOUSA 2ª opção 4

228054 VINICIUS RAMON MINEIRO BASTOS 2ª opção Não

235204 VITORIA EDUARDA RODRIGUES DA COSTA 1ª opção 4

231218 VITÓRIA FERNANDES WENCERLAU 1ª opção Não

226997 VIVIANE ANALICE DOS SANTOS RODRIGUES 2ª opção 5

229525 WALERIA APARECIDA FIRMINO DE BRITO 2ª opção Não

224763 WALÉRIA DIAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

230162 WALLYCKSON ABEL DE OLIVEIRA RODRIGUES Opção única Não

229058 YARA BELO DA SILVA 2ª opção Não

225307 YASMIM FERREIRA PINHEIRO 1ª opção 6

232636 YASMIM ROBERTA RODRIGUES DE MORAIS 1ª opção Não

228588 YOHRAN GABRIEL OLIVEIRA BEZERRA 1ª opção 1
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Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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